SỞ GTVT TP. CẦN THƠ

BAN QUẢN LÝ SÁT HẠCH

Số: 05 /KH-QLSH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cần Thơ, ngày 24 tháng 01 năm 2016

KẾ HOẠCH

SÁT HẠCH LÁI XE MÔTÔ THÁNG 02 NĂM 2017
(từ ngày 02/02/2017 đến ngày 28/02/2017)

 Kính gửi:

 - Ban Giám đốc Sở;

 - Văn phòng Sở;

 - Thanh tra Sở;

 - Các đơn vị đào tạo và sát hạch lái xe có liên quan.
	STT
	Đơn vị đào tạo
	Ngày học
	Ngày sát hạch
	Địa điểm dự kiến sát hạch
	Khóa

	1 7
	Cơ Sở 2 - Trường CaoĐẳng Nghề Số 9
	17-18/02/2017
	21/01/2017
(thứ ba)
	TTSH loại 3 thuộc Trường CĐ Nghề Số 9
	08

	2 6
	Trung tâm ĐT&SH lái xe Ô Môn
	18-19/02/2017
	22/02/2017
(thứ tư)
	Trung tâm ĐT lái xe Ô Môn
	09

	3 4
	Cty TNHH Hùng Phát
	18-19/02/2017
	24/02/2017
(thứ sáu)
	TTSH loại 3 thuộc Cty TNHH Hùng Phát
	10

	4 3
	Trung tâm Dạy nghề Màu Hoa Đỏ
	20-21/02/2017

	TTSH loại 3 thuộc TT Dạy nghề Màu Hoa Đỏ
	11

	5 5
	Trung tâm ĐT & SHLX CGĐB Cần Thơ
	20-21/02/2017
	25/02/2017
(thứ bảy)
	Trung tâm Đào tạo & SHLX CGĐB Cần Thơ
	12

	6 1
	Trường Trung cấp GTVT Miền Nam
	22-23/02/2017
	28/02/2017
(thứ ba)
	TTSH loại 3 thuộc TT ĐT lái xe ôtô & môtô
	13

	7

	14

	8 2
	Trung tâm dạy nghề Thành Phúc
	18-19/02/2017

Trên đây là Kế hoạch sát hạch lái xe môtô trong tháng 02 năm 2017 của Ban quản lý sát hạch, báo cáo Ban Giám đốc Sở để chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở, các Cơ sở đào tạo và Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ có liên quan biết, tổ chức thực hiện./.

Ghi chú: Đề nghị các Cơ sở đào tạo và Trung tâm sát hạch lái xe có liên quan căn cứ vào tình hình cụ thể của đơn vị báo cáo về Ban quản lý sát hạch để điều chỉnh kế hoạch cho phù hợp.

	DUYỆT

GIÁM ĐỐC
Lư Thành Đồng
	.TRƯỞNG BAN

 QUẢN LÝ SÁT HẠCH
 Nguyễn Văn Bình

.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:VT; BQLSH

PAGE